

Årsredovisning för
Gullers & Partners AB

559280-0360

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Gullers
Styrelseledamot

2023-10-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Gullers & Partners AB, 559280-0360, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av konsulttjänster inom ledarskapsutveckling, coaching, personlig utveckling, affärsutveckling, strategi- och styrning, IT-säkerhet.

Inom verksamheten ingår även uthyrning av privat logi och konferensutrymmen.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har konsultuppdrag avslutats och nya uppdrag startas under hösten 2023.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2020/2022
Nettoomsättning	52 024	2 557 585
Resultat efter finansiella poster	-89 042	932 324
Soliditet %	73,1	75,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen under året 2023 jämfört med året 2022 minskat med 98%, detta på grund av att konsultuppdrag avslutats under året och nya konsultuppdrag kommer i drift under hösten 2023.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		549 308
Balanseras i ny räkning		549 308	-549 308
Årets resultat			-89 042
Belopp vid årets utgång	25 000	549 308	-89 042

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	549 308
Årets resultat	-89 042
Summa	460 266
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	460 266
Summa	460 266

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2020-11-02 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		52 024	2 557 585
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		52 024	2 557 585
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-44 411	-493 609
Personalkostnader	2	-40 145	-1 042 235
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 757	-77 267
Summa rörelsekostnader		-136 313	-1 613 111
Rörelseresultat		-84 289	944 474
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-15 180	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		10 408	-10 408
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	-1 742
Summa finansiella poster		-4 753	-12 150
Resultat efter finansiella poster		-89 042	932 324
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-230 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-230 000
Resultat före skatt		-89 042	702 324
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-153 016
Årets resultat		-89 042	549 308

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	906 236	957 993
Summa materiella anläggningstillgångar		906 236	957 993
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	32	19 163
Summa finansiella anläggningstillgångar		32	19 163
Summa anläggningstillgångar		906 268	977 156
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6 944	9 780
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	0
Summa kortfristiga fordringar		6 943	9 780
Kassa och bank			
Kassa och bank		912	11 439
Summa kassa och bank		912	11 439
Summa omsättningstillgångar		7 855	21 219
SUMMA TILLGÅNGAR		914 123	998 375

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		549 308	0
Årets resultat		-89 042	549 308
Summa fritt eget kapital		460 266	549 308
Summa eget kapital		485 266	574 308
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		230 000	230 000
Summa obeskattade reserver		230 000	230 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 851
Skatteskulder		153 016	153 016
Övriga skulder		45 842	37 200
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
Summa kortfristiga skulder		198 857	194 067
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		914 123	998 375

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2020-11-02 - 2022-04-30</i>
Medelantalet anställda		1

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 035 260	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	1 035 260
Utgående anskaffningsvärden	1 035 260	1 035 260
Ingående avskrivningar	-77 267	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-51 757	-77 267
Utgående avskrivningar	-129 024	-77 267
Redovisat värde	906 236	957 993

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	29 571	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	29 571
Försäljningar	-29 539	0
Utgående anskaffningsvärden	32	29 571
Ingående nedskrivningar	-10 408	0
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	10 408	0
Årets nedskrivningar	0	-10 408
Utgående nedskrivningar	0	-10 408
Redovisat värde	32	19 163

Underskrifter

Västerås

Camilla Gullers 2023-10-16
Camilla Gullers Datum
Verkställande direktör

Emil Gullers 2023-10-16
Emil Gullers Datum
Styrelseordförande